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期

人 人 人
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海外売上高の内訳
（単位：百万円，％）

期

電子素材部品
電子材料
電子デバイス
記録デバイス
その他電子部品
記録メディア
海外売上高

当 期 中 間 期 前 期 中 間 期

(2006.4.1～2006.9.30)

4.9

5.3 29.1
7.6 16.4

63.4

1,465 99.2
18,415

264,305

7.3

63,201
38,740
116,875

226,973

26,537

63.6

当　期　中　間　期 前　期　中　間　期
(2005.4.1～2006.3.31)

36,696

34.5

154.1
△ 1.7

8,157
37,332

2.3

341,901

71.9
16.9
14.5
35.6

71,495

80.5

4.9
8.6

29.4

(2005.4.1～2005.9.30)

61,716

305,205

151,263
20,731

金 額 金　　　額
64.8

33.4

研 究 開 発 費 23,780 5.6

10.6

海 外 生 産 比 率

売上高比製 品 売上高比

18.0
11.1

従業員数（期末日現在） 53,975 47,519
金 融 収 支 2,919

減 価 償 却 費

項 目 金 額 売 上 高 比
-     設 備 投 資 35,980

30,884

(2006.4.1～2006.9.30)
EURO=¥

(2005.4.1～2005.9.30)

当 期 中 間 期 前 期 中 間 期

135.61109.52

34,288 -     

(2006.4.1～2006.9.30) (2005.4.1～2005.9.30)
金 額

増 減 率
売 上 高 比

項 目 US$=¥ US$=¥EURO=¥

期 末 日
115.38

136.13
146.01売 上 換 算
149.77 113.19117.90

(2005.4.1～2006.3.31)
金 額 売 上 高 比
73,911 -     

16.7
96,445 12.1

金 額 売上高比
539,907 67.9

24,180 3.0
81,615 10.3

58,540 7.4
45,528 5.7

前 期

75.4

前　　期
増 減 率

36.1

621,522 78.2

3,456
53,923
61.7

286,801

132,48113.1
59.3
29.4
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