## - 14) 連結補足資料

## <u> 為替レート</u>

期			当期 「 (2006.4.1~	中間期 2006.9.30)	前期中間期 (2005.4.1~2005.9.30)		
項	目 \		US\$=¥	EURO=¥	US\$=¥	EURO=¥	
売	上 換	算	115.38	146.01	109.52	135.61	
期	末	田	117.90	149.77	113.19	136.13	

## 連結

(単位:百万円,%)

						· · ·	<u> </u>
期	当 期 中 間 期		前期中間期			前	期
	(2006.4.1 ~ 2006.9.30)		(2005.4.1 ~ 2005.9.30)		増 減 率	(2005.4.1 ~	~ 2006.3.31)
項目	金 額	売上高比	金 額	売上高比		金 額	売上高比
設 備 投 資	35,980	-	34,288	-	4.9	73,911	-
減 価 償 却 費	30,884	7.3	26,537	7.6	16.4	58,540	7.4
研究開発費	23,780	5.6	18,415	5.3	29.1	45,528	5.7
金融収支	2,919		1,465		99.2	3,456	
従業員数 (期末日現在)	53,975 人		47,519 人		53,92		53,923 人
海 外 生 産 比 率 63.6		63.6 %		63.4 %			61.7 %

## 海外売上高の内訳

(単位:百万円,%)

			-			(丰位 .	<u> </u>
期	当 期 中 間 期 (2006.4.1~2006.9.30)		前期中間期 (2005.4.1~2005.9.30)		増 減 率	前 (2005.4.1~	期 2006.3.31)
製品	金 額	売上高比	金 額	売上高比		金額	売上高比
電子素材部品	305,205	71.9	226,973	64.8	34.5	539,907	67.9
電子材料	71,495	16.9	63,201	18.0	13.1	132,481	16.7
電子デバイス	61,716	14.5	38,740	11.1	59.3	96,445	12.1
記録デバイス	151,263	35.6	116,875	33.4	29.4	286,801	36.1
その他電子部品	20,731	4.9	8,157	2.3	154.1	24,180	3.0
記録メディア	36,696	8.6	37,332	10.6	1.7	81,615	10.3
海外売上高	341,901	80.5	264,305	75.4	29.4	621,522	78.2